

Storm Group ApS
Bødker Balles Gård 15A, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 37 80 08 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Torben Marvin Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storm Group ApS Bødker Balles Gård 15A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 80 08 13
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Torben Marvin Jensen Rasmus Hjorth Sindberg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af opsøgende salg for klienter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.884 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.376 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende omend forventet. Selskabet har været ramt af flere restriktioner i forbindelse med Covid19, hvilket har haft stor effekt på både rekruttering af medarbejdere samt opsøgende kontakt til kunder.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.884.172	-3.750
2 Personaleomkostninger	-8.337.354	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.750	0
Resultat før finansielle poster	-1.486.932	-3.750
Øvrige finansielle omkostninger	-273.424	0
Resultat før skat	-1.760.356	-3.750
Skat af årets resultat	384.000	0
Årets resultat	-1.376.356	-3.750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.376.356	-3.750
Disponeret i alt	-1.376.356	-3.750

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	75.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.250</u>	<u>0</u>
Deposita	86.150	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.150</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>187.400</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.132.025	0
Udsudte skatteaktiver	384.000	0
Andre tilgodehavender	28.654	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.544.679</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.819.134	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.363.813</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>4.551.213</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.445.406	-69.050
Egenkapital i alt	-1.395.406	-19.050
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.000.333	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.333	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	761.501	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	658.421	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.550
Anden gæld	2.526.364	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.946.286	19.050
Gældsforpligtelser i alt	5.946.619	19.050
Passiver i alt	4.551.213	0

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-65.300	-15.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.750</u>	<u>-3.750</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-69.050	-19.050
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.376.356</u>	<u>-1.376.356</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.445.406</u>	<u>-1.395.406</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.927.226	0
Pensioner	283.201	0
Andre omkostninger til social sikring	62.482	0
Personaleomkostninger i øvrigt	64.445	0
	<u>8.337.354</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>0</u>